
ZARZĄDZENIE NR 2/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 7 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania nagrody za wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu 
i kultury fizycznej za 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr XXVI/178/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 31 października 2008 r. 
w sprawie określenia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i kultury fizycznej oraz 
ustalania zasad i trybu ich przyznawania dla mieszkańców Gminy Stryków zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. przyznawania nagrody za wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i kultury 
fizycznej za 2013 r., zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Anna Ślęzak - przewodniczący Komisji, 

2) Bożena Motylińska - członek Komisji, 

3) Radosław Zaborowski - członek Komisji, 

4) Grzegorz Kozłowski - członek Komisji, przedstawiciel stowarzyszeń kultury fizycznej, 

5) Andrzej Pożarlik - członek Komisji, przedstawiciel uczniowskich klubów sportowych.

§ 2. Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr XXVI/178/2008 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 31 października 2008 r. w sprawie określenia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe 
w dziedzinie sportu i kultury fizycznej oraz ustalania zasad i trybu ich przyznawania dla mieszkańców Gminy 
Stryków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: 333785E7-0C25-49F0-B50C-FAA5A8834450. Podpisany Strona 1


		2014-01-08T09:33:33+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




